平成 26年２月 27日

各 位

上場会社名  三井海洋開発株式会社

代表者名  代表取締役社長 宮﨑 俊郎

（コード番号 ６２６９ 東証第１部）

問合せ先責任者 経営企画部長  高野 育浩

（TEL   ０３－５２９０－１２００）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年２月 25日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について内定いたしましたので、お

知らせいたします。なお、本件につきましては平成 26 年３月 28日開催予定の第 28 回定時株主総会において正式決定す

る予定です。

記

１．取締役の異動

（１） 新任取締役候補

常務取締役 仁保 治  ［現 三井造船株式会社 常務取締役］

取締役  仁保 信介 ［現 三井造船株式会社 理事 エンジニアリング事業本部

           環境エネルギー・インフラ営業部長兼プラント営業部長］

※仁保信介氏は、社外取締役の候補者であります。

（２） 退任取締役

取締役  福田 典久

以 上